
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 8 )مكرر( فى 27 فبراير سنة 2021 9 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقم 81 لسنة 2021

بتشكيل مجلس إدارة هيئة أوقاف الطائفة الإنجيلية

رئيس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 190 لسنة 2020 بإنشاء هيئتى أوقاف الكنيسة الكاثوليكية 

والطائفة الإنجيلية ؛

وبناءً على ما عرضه رئيس الطائفة الإنجيلية ؛

قـــــرر :

) المــادة الأولى(

يُشـــكل مجلس إدارة هيئة أوقاف الطائفة الإنجيلية - لمدة أربع سنوات - برئاسة 

رئيس الطائفة الإنجيلية ورئيس المجلس الإنجيلى العام، وعضوية كل من :

نائب رئيس الطائفة الإنجيلية .

سكرتير المجلس الإنجيلى العام .

الأمين العام لسنودس النيل الإنجيلى العام .

رئيس لجنة الأوقاف بسنودس النيل الإنجيلى .

القس/ نادى لبيب ظريف باهور .

رئيس المجلس العام للكنائس الرسولية .

ممثل رئاسة كنائس الأخوة .

السيد/ ممتاز جرجس بشاى جرجس .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 8 )مكرر( فى 27 فبراير سنة 2021 10 

المستشار/ بطرس دانيال بطرس عبد السيد .

السيد/ ماجد أديب فهيم عطية .

السيد/ صموئيل باقى صدقة جرجس .

السيد/ يوسف طلعت الشحات جرجس .

) المــادة الثــانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويُعمل به اعتبارًا من تاريخ نشره .

صدر برئاسة الجمهورية فى 15 رجب سنة 1442 هـ

                      ) الموافق 27 فبراير 2021 م ( .

عبد الفتاح السيسى

رقم الإيداع بدار الكتب 2021/65 الهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية 2020/25686 - 2021/3/1 -1049


